
 

 

 

ZDW.N4.361.71.2022                    Bydgoszcz, dnia  06.12.2022 r. 

     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Bezgotówkowy zakup paliwa dla samochodów służbowych należących do ZDW w Bydgoszczy oraz 

jednostek terenowych z podziałem na 7 części. 

Część nr 1 Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy, ul. Dworcowa 80, 85-010 Bydgoszcz,   

Część nr 2 Rejon Dróg Wojewódzkich w Inowrocławiu, ul. Budowlana 40, 88-100 Inowrocław,  

Część nr 3 Rejon Dróg Wojewódzkich w Toruniu, ul. Polna 113, 87-100 Toruń, 

Część nr 4 Rejon Dróg Wojewódzkich w Tucholi,  ul. Przemysłowa 4, 89-500 Tuchola,  

Część nr 5 Rejon Dróg Wojewódzkich w Wąbrzeźnie, ul. 1 Maja 61, 87-200 Wąbrzeźno,  

Część nr 6 Rejon Dróg Wojewódzkich we Włocławku, ul. Chopina 1, 87-800 Włocławek,  

Część nr 7 Rejon Dróg Wojewódzkich w Żołędowie,  ul. Pałacowa 15, 86-031 Osielsko,  
 

1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.).  

 

2. Termin składania ofert upłynął 06.12.2022 r.  o godz. 0945  

 

3. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia wynosi:                    

część 1 w wysokości 81 095,00 zł brutto; 

część 2 w wysokości 115 920,00 zł brutto;  

część 3 w wysokości 165 001,00 zł brutto; 

część 4 w wysokości 165 740,00  zł brutto; 

część 5 w wysokości  195 990,00 zł brutto; 

część 6 w wysokości  414 350,00 zł brutto; 

część 7 w wysokości  368 080,00 zł brutto. 

 

4. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty: 

 

Numer 

części L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty  

(zł brutto) 

Wysokość opustu 

(%) 

1 

1 

Polski Koncern Naftowy ORLEN 

 Spółka Akcyjna 

ul. Chemików 7, Płock 09-411 

NIP: 7740001454 

80 405,10 1,40% 
2 112 668,00 1,40% 
3 163 324,32 1,40% 
4 162 360,00 1,40% 
5 195 705,30 1,40% 
6 411 804,00 1,40% 
7 367 524,00 1,40% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Sporządziła: 

Alicja Miklasz-Gadek – St. Specjalista WZP 
email: a.miklasz@zdw-bydgoszcz.pl, 
 

mailto:a.miklasz@zdw-bydgoszcz.pl

